
MUNICÍPIO DE JACUTINGA     001/014
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

A T A   D E   A B E R T U R A

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO PRC nº 01/2020.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACUTINGA-MG.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 01/2020.

TIPO: Menor Valor Por Item.

Data da reabertura 31.01.2020, horário 13h00min.

OBJETO:

Pregão Presencial para aquisição de kit escolar para atender os alunos da rede municipal, por 12 meses.

Aos trinta e um dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte (31.01.2020), às treze horas a Pregoeira Dayana Fernandes junto com a Equipe de Apoio 

composta por Lucas Corradi Junqueira Pinto, Alexandre de Carvalho, Carlos Augusto Tavares e Vanilda de Fátima Silva, designados pela Portaria nº. 

3659/19, e o representante da empresa RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI – EPP, Lucas Valério de Souza, reuniram-se na sala de 

pregão após a análise das Propostas Realinhadas apresentadas pelas empresas declaradas provisoriamente vencedoras na sessão anterior com o 

objetivo de realizar a abertura do envelopes de HABILITAÇÃO das mesmas. 

constatado que estão de acordo com a lei e todas as licitantes estão de acordo com a Lei de Licitações e com o solicitado no item VII do edita.

Pela Senhora Pregoeira a única empresa presente foi instada a se manifestar sobre ocorrências e recursos, que declinou, não houve nenhuma 

interposição do participante presente.

Nada mais havendo a ser declarado ou dito, foram encerrados os trabalhos. Foi por, Dayana Fernandes (Pregoeira), que Secretariei e lavrei a 

presente ata e agradeci a presença de todos na mesma, que vai assinada por mim, e pelo representante.

Jacutinga, 31 de Janeiro de 2020.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CARLOS AUGUSTO TAVARES VANILDA DE FÁTIMA SILVA

DAYANA FERNANDES

Pregoeiro(a) Oficial

Participantes

HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME

OLDAIR MACHADO - ME RIVALDO VALERIO NETO - EPP

TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     002/014
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

PROCESSO:  PRC 00001-2020 LICIT.:  PREG 00001-2020 DATA DE ABERTURA:  21/01/2020

LOTE: 001 QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4331 - TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 29.450,0000 29.450,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP MENOR

VALOR

0.00% 24.862,00 24.862,00

2° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME Classificada 18.52% 29.468,60 29.468,60

3° OLDAIR MACHADO - ME Classificada 21.68% 30.252,90 30.252,90

4° RIVALDO VALERIO NETO - EPP Classificada 24.18% 30.876,00 30.876,00

5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA Classificada 27.98% 31.818,40 31.818,40

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:22:49 29.460,0000 29.460,00 0.03% Não

2 4° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:22:57 29.455,0000 29.455,00 0.05% Não

3 3° OLDAIR MACHADO - ME 27/01/2020 10:23:08 29.454,0000 29.454,00 0.05% Não

4 2° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 27/01/2020 10:23:19 29.452,0000 29.452,00 0.06% Não

5 5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:23:25 29.450,0000 29.450,00 0.06% Não

6 4° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:23:33 0,0000 0,00 0.00% Sim

7 3° OLDAIR MACHADO - ME 27/01/2020 10:23:37 0,0000 0,00 0.00% Sim

8 2° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 27/01/2020 10:23:54 0,0000 0,00 0.00% Sim

9 5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:24:08 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CARLOS AUGUSTO TAVARES VANILDA DE FÁTIMA SILVA

DAYANA FERNANDES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     003/014
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

LOTE: 002 QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37974 - RIVALDO VALERIO NETO - EPP 31.069,5000 31.069,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP MENOR

VALOR

0.00% 26.466,00 26.466,00

2° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME Classificada 17.48% 31.092,60 31.092,60

3° RIVALDO VALERIO NETO - EPP Classificada 20.18% 31.808,70 31.808,70

4° OLDAIR MACHADO - ME Classificada 25.76% 33.283,80 33.283,80

5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA Classificada 27.88% 33.844,80 33.844,80

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:30:27 31.090,0000 31.090,00 0.01% Não

2 4° OLDAIR MACHADO - ME 27/01/2020 10:30:35 31.089,0000 31.089,00 0.01% Não

3 3° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:30:44 31.085,0000 31.085,00 0.02% Não

4 2° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 27/01/2020 10:30:52 31.082,0000 31.082,00 0.03% Não

5 5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:30:56 0,0000 0,00 0.00% Sim

6 4° OLDAIR MACHADO - ME 27/01/2020 10:31:02 31.080,0000 31.080,00 0.04% Não

7 3° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:31:07 31.075,0000 31.075,00 0.06% Não

8 2° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 27/01/2020 10:31:14 31.073,0000 31.073,00 0.06% Não

9 4° OLDAIR MACHADO - ME 27/01/2020 10:31:19 0,0000 0,00 0.00% Sim

10 3° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:31:25 31.069,5000 31.069,50 0.07% Não

11 2° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 27/01/2020 10:31:40 0,0000 0,00 0.00% Sim

12 3° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:31:43 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CARLOS AUGUSTO TAVARES VANILDA DE FÁTIMA SILVA

DAYANA FERNANDES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     004/014
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

LOTE: 003 QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1354 - HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 16.077,6000 16.077,60

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME MENOR

VALOR

0.00% 16.087,50 16.087,50

2° HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP Classificada 17.98% 18.981,60 18.981,60

3° RIVALDO VALERIO NETO - EPP Classificada 40.45% 22.595,10 22.595,10

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:32:58 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 27/01/2020 10:33:11 16.077,6000 16.077,60 0.05% Não

3 1° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 27/01/2020 10:33:18 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 2° HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 27/01/2020 10:33:22 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CARLOS AUGUSTO TAVARES VANILDA DE FÁTIMA SILVA

DAYANA FERNANDES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     005/014
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

LOTE: 004 QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

400362 - OLDAIR MACHADO - ME 20.264,7500 20.264,75

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME MENOR

VALOR

0.00% 13.989,25 13.989,25

2° HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP Classificada 20.85% 16.907,00 16.907,00

3° OLDAIR MACHADO - ME Classificada 44.95% 20.278,50 20.278,50

4° RIVALDO VALERIO NETO - EPP Classificada 45.54% 20.361,00 20.361,00

5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA Classificada 60.90% 22.508,75 22.508,75

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:34:39 20.278,0000 20.278,00 0.00% Não

2 4° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:34:45 20.275,0000 20.275,00 0.02% Não

3 3° OLDAIR MACHADO - ME 27/01/2020 10:34:52 20.270,0000 20.270,00 0.04% Não

4 5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:34:59 20.269,0000 20.269,00 0.05% Não

5 4° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:35:03 20.268,0000 20.268,00 0.05% Não

6 3° OLDAIR MACHADO - ME 27/01/2020 10:35:07 20.267,0000 20.267,00 0.06% Não

7 5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:35:12 20.266,0000 20.266,00 0.06% Não

8 4° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:35:16 0,0000 0,00 0.00% Sim

9 3° OLDAIR MACHADO - ME 27/01/2020 10:35:20 20.264,7500 20.264,75 0.07% Não

10 5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:35:23 0,0000 0,00 0.00% Sim

11 3° OLDAIR MACHADO - ME 27/01/2020 10:35:28 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CARLOS AUGUSTO TAVARES VANILDA DE FÁTIMA SILVA

DAYANA FERNANDES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     006/014
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

LOTE: 005 QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4331 - TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 17.259,0000 17.259,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME MENOR

VALOR

0.00% 12.513,60 12.513,60

2° HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP Classificada 17.58% 14.713,60 14.713,60

3° OLDAIR MACHADO - ME Classificada 38.08% 17.278,80 17.278,80

4° RIVALDO VALERIO NETO - EPP Classificada 41.13% 17.661,60 17.661,60

5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA Classificada 48.45% 18.576,80 18.576,80

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:37:32 17.277,0000 17.277,00 0.01% Não

2 4° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:37:39 17.275,0000 17.275,00 0.02% Não

3 3° OLDAIR MACHADO - ME 27/01/2020 10:37:44 17.273,0000 17.273,00 0.03% Não

4 5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:37:53 17.270,0000 17.270,00 0.05% Não

5 4° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:38:00 17.269,0000 17.269,00 0.06% Não

6 3° OLDAIR MACHADO - ME 27/01/2020 10:38:04 0,0000 0,00 0.00% Sim

7 5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:38:09 17.267,0000 17.267,00 0.07% Não

8 4° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:38:13 17.265,0000 17.265,00 0.08% Não

9 5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:38:18 17.259,0000 17.259,00 0.11% Não

10 4° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:38:21 0,0000 0,00 0.00% Sim

11 5° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:38:35 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CARLOS AUGUSTO TAVARES VANILDA DE FÁTIMA SILVA

DAYANA FERNANDES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     007/014
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

LOTE: 006 QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37974 - RIVALDO VALERIO NETO - EPP 19.918,5000 19.918,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME MENOR

VALOR

0.00% 13.935,60 13.935,60

2° HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP Classificada 17.58% 16.385,60 16.385,60

3° RIVALDO VALERIO NETO - EPP Classificada 43.02% 19.930,75 19.930,75

4° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA Classificada 48.59% 20.707,40 20.707,40

5° OLDAIR MACHADO - ME Classificada 49.66% 20.856,85 20.856,85

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 5° OLDAIR MACHADO - ME 27/01/2020 10:39:44 19.928,0000 19.928,00 0.01% Não

2 4° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:39:50 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 3° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:39:59 19.925,0000 19.925,00 0.03% Não

4 5° OLDAIR MACHADO - ME 27/01/2020 10:40:03 19.923,0000 19.923,00 0.04% Não

5 3° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:40:13 19.918,5000 19.918,50 0.05% Não

6 5° OLDAIR MACHADO - ME 27/01/2020 10:40:18 0,0000 0,00 0.00% Sim

7 3° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:40:21 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CARLOS AUGUSTO TAVARES VANILDA DE FÁTIMA SILVA

DAYANA FERNANDES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     008/014
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

LOTE: 007 QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1354 - HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 18.389,2500 18.389,25

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME MENOR

VALOR

0.00% 15.642,00 15.642,00

2° HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP Classificada 17.58% 18.392,00 18.392,00

3° RIVALDO VALERIO NETO - EPP Classificada 43.02% 22.371,25 22.371,25

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:42:12 18.391,0000 18.391,00 0.01% Não

2 2° HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 27/01/2020 10:42:23 18.389,2500 18.389,25 0.01% Não

3 3° RIVALDO VALERIO NETO - EPP 27/01/2020 10:42:26 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 2° HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 27/01/2020 10:42:30 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CARLOS AUGUSTO TAVARES VANILDA DE FÁTIMA SILVA

DAYANA FERNANDES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     009/014
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

LOTE: 008 QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37973 - IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 56.532,0000 56.532,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME MENOR

VALOR

0.00% 56.532,00 56.532,00

2° HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP Classificada 20.54% 68.145,00 68.145,00

3° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA Classificada 45.63% 82.330,50 82.330,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:43:28 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 27/01/2020 10:43:31 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 27/01/2020 10:43:34 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CARLOS AUGUSTO TAVARES VANILDA DE FÁTIMA SILVA

DAYANA FERNANDES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     010/014
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

LOTE: 009 QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

37973 - IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 18.844,0000 18.844,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME MENOR

VALOR

0.00% 18.844,00 18.844,00

2° HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP Classificada 8.17% 20.384,00 20.384,00

3° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA Classificada 45.63% 27.443,50 27.443,50

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 27/01/2020 10:44:25 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 27/01/2020 10:44:27 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 27/01/2020 10:44:35 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CARLOS AUGUSTO TAVARES VANILDA DE FÁTIMA SILVA

DAYANA FERNANDES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     011/014
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   L O T E

PROCESSO:  PRC 00001-2020 LICIT.:  PREG 00001-2020 DATA DE ABERTURA:  21/01/2020

VENCEDOR:  HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP CÓDIGO:  1354

LOTE:  003  -  1 Lance(s) -  Economia 0.05%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

004 - (049471) KIT ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL HALLEY 330.0000 KT 48,7200 16.077,60

TOTAL DO LOTE 003 16.077,60

LOTE:  007  -  2 Lance(s)  -  Economia 0.01%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

008 - (049475) KIT ESC ENS. FUNDAMENTAL HALLEY 275.0000 KT 66,8700 18.389,25

TOTAL DO LOTE 007 18.389,25

TOTAL DO PARTICIPANTE HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 34.466,85

VENCEDOR:  IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME CÓDIGO:  37973

LOTE:  008  -  0 Lance(s)  -  Economia 0.00%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

009 - (049476) KIT ESCOLAR ENS. FUNDAMENTAL. IRINEU TONELOTTO 1050.000

0

KT 53,8400 56.532,00

TOTAL DO LOTE 008 56.532,00

LOTE:  009  -  0 Lance(s)  -  Economia 0.00%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

001 - (047817) KIT ESCOLAR 6 AO 9 ANO - ME IRINEU TONELOTTO 350.0000 KT 53,8400 18.844,00

TOTAL DO LOTE 009 18.844,00

TOTAL DO PARTICIPANTE IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 75.376,00

VENCEDOR:  OLDAIR MACHADO - ME CÓDIGO:  400362

LOTE:  004  -  8 Lance(s)  -  Economia 0.07%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

005 - (049472) KIT ESCOLAR ENS FUNDAMENTAL COMERCIAL MACHADO 275.0000 KT 73,6900 20.264,75

TOTAL DO LOTE 004 20.264,75

TOTAL DO PARTICIPANTE OLDAIR MACHADO - ME 20.264,75

VENCEDOR:  RIVALDO VALERIO NETO - EPP CÓDIGO:  37974

LOTE:  002  -  8 Lance(s)  -  Economia 0.07%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

003 - (049470) KIT ESCOLAR ED INFANTIL (PRE) RIVALDO VALÉRIO 330.0000 KT 94,1500 31.069,50

TOTAL DO LOTE 002 31.069,50

LOTE:  006  -  4 Lance(s)  -  Economia 0.05%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

007 - (049474) KIT ESCOLAR ENSINO FUNDAM. RIVALDO VALÉRIO 245.0000 KT 81,3000 19.918,50

TOTAL DO LOTE 006 19.918,50

TOTAL DO PARTICIPANTE RIVALDO VALERIO NETO - EPP 50.988,00

VENCEDOR:  TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA CÓDIGO:  4331

LOTE:  001  -  5 Lance(s)  -  Economia 0.06%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

002 - (049469) KIT ESCOLAR ED INFANTIL (JARD) TRANA 310.0000 KT 95,0000 29.450,00

TOTAL DO LOTE 001 29.450,00

LOTE:  005  -  8 Lance(s)  -  Economia 0.11%

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

006 - (049473) KIT ESC. ENSINO FUNDAMENTAL TRANA 220.0000 KT 78,4500 17.259,00

TOTAL DO LOTE 005 17.259,00

TOTAL DO PARTICIPANTE TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 46.709,00

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     012/014
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   L O T E

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

TOTAL DO PROCESSO: 227.804,60

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CARLOS AUGUSTO TAVARES VANILDA DE FÁTIMA SILVA

DAYANA FERNANDES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     013/014
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00001-2020 LICIT.:  PREG 00001-2020 DATA DE ABERTURA:  21/01/2020

FORNECEDOR:  HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP   -   CNPJ/CPF:  01.255.291/0001-21

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

006 049473 KIT ESC. ENSINO FUNDAMENTAL 220.0000 KT 66,88 14.713,60 27/01/2020 ITENS COTADOS EM DESACORDO COM O

EDITAL.

002 049469 KIT ESCOLAR ED INFANTIL

(JARD)

310.0000 KT 80,20 24.862,00 27/01/2020 ITENS COTADOS EM DESACORDO COM O

EDITAL.

003 049470 KIT ESCOLAR ED INFANTIL (PRE) 330.0000 KT 80,20 26.466,00 27/01/2020 ITENS COTADOS EM DESACORDO COM O

EDITAL.

005 049472 KIT ESCOLAR ENS

FUNDAMENTAL

275.0000 KT 61,48 16.907,00 27/01/2020 ITENS COTADOS EM DESACORDO COM O

EDITAL.

007 049474 KIT ESCOLAR ENSINO FUNDAM. 245.0000 KT 66,88 16.385,60 27/01/2020 ITENS COTADOS EM DESACORDO COM O

EDITAL.

FORNECEDOR:  IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME   -   CNPJ/CPF:  26.690.808/0001-31

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

008 049475 KIT ESC ENS. FUNDAMENTAL 275.0000 KT 56,88 15.642,00 27/01/2020 ITENS COTADOS EM DESACORDO COM O

EDITAL.

006 049473 KIT ESC. ENSINO FUNDAMENTAL 220.0000 KT 56,88 12.513,60 27/01/2020 ITENS COTADOS EM DESACORDO COM O

EDITAL.

005 049472 KIT ESCOLAR ENS

FUNDAMENTAL

275.0000 KT 50,87 13.989,25 27/01/2020 ITENS COTADOS EM DESACORDO COM O

EDITAL.

007 049474 KIT ESCOLAR ENSINO FUNDAM. 245.0000 KT 56,88 13.935,60 27/01/2020 ITENS COTADOS EM DESACORDO COM O

EDITAL.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CARLOS AUGUSTO TAVARES VANILDA DE FÁTIMA SILVA

DAYANA FERNANDES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     014/014
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   L O T E

PROCESSO:  PRC 00001-2020 LICIT.:  PREG 00001-2020 DATA DE ABERTURA:  21/01/2020

LOTE FORNECEDOR VALOR

001 TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 29.450,00

002 RIVALDO VALERIO NETO - EPP 31.069,50

003 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 16.077,60

004 OLDAIR MACHADO - ME 20.264,75

005 TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA 17.259,00

006 RIVALDO VALERIO NETO - EPP 19.918,50

007 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 18.389,25

008 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 56.532,00

009 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 18.844,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CARLOS AUGUSTO TAVARES VANILDA DE FÁTIMA SILVA

DAYANA FERNANDES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Dayana Fernandes versão  1.51


